
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/111/25 
RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ładzice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) oraz uchwały XI/62/24 Rady Gminy Ładzice z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ładzice na rok 2025 uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 103.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 
wydatki budżetu o kwotę 103.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy – 38.860.617,33 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 32.868.605,76 zł; 

b) majątkowe w kwocie – 5.992.011,57 zł; 

2) wydatki budżetu gminy – 43.273.911,62 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 31.908.152,93 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 11.365.758,69 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmian w § 8 ust. 1 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) dochody w kwocie 1.396.261,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki w kwocie 1.780.781,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 11784



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Gałwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11784



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa   186 784,00    0,00   85 000,00   271 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   174 784,00    0,00   85 000,00   259 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  120 784,00    0,00   85 000,00   205 784,00

801 Oświata i wychowanie   604 496,00    0,00   18 000,00   622 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  27 996,00    0,00    0,00   27 996,00

80101 Szkoły podstawowe   125 000,00    0,00   12 000,00   137 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0830 Wpływy z usług   48 000,00    0,00   12 000,00   60 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   71 000,00    0,00   6 000,00   77 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/111/25

Rady Gminy Ładzice

z dnia 26 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11784



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

  63 000,00    0,00   6 000,00   69 000,00

 30 196 158,19    0,00   103 000,00  30 299 158,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  205 495,73    0,00    0,00   205 495,73

 5 992 011,57    0,00    0,00  5 992 011,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 726 804,76    0,00    0,00  2 726 804,76

 36 188 169,76    0,00   103 000,00  36 291 169,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 932 300,49    0,00    0,00  2 932 300,49

 2 569 447,57    0,00    0,00  2 569 447,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 569 447,57    0,00    0,00  2 569 447,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 32 765 605,76    0,00   103 000,00  32 868 605,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  205 495,73    0,00    0,00   205 495,73

 5 992 011,57    0,00    0,00  5 992 011,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 726 804,76    0,00    0,00  2 726 804,76

 38 757 617,33    0,00   103 000,00  38 860 617,33

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 11784



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 932 300,49    0,00    0,00  2 932 300,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 11784



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  6 476 683,48  6 127 646,26  5 714 297,26  4 597 243,00  1 117 054,26   18 226,00   353 180,00   41 943,00    0,00    0,00   349 037,22   349 037,22   349 037,22    0,00    0,00

zmniejszenie -  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 416 683,48  6 067 646,26  5 654 297,26  4 597 243,00  1 057 054,26   18 226,00   353 180,00   41 943,00    0,00    0,00   349 037,22   349 037,22   349 037,22    0,00    0,00

przed  5 107 834,26  5 107 834,26  5 096 754,26  4 188 152,00   908 602,26    0,00   11 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 047 834,26  5 047 834,26  5 036 754,26  4 188 152,00   848 602,26    0,00   11 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   416 560,27   416 560,27   416 560,27    0,00   416 560,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   356 560,27   356 560,27   356 560,27    0,00   356 560,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  17 032 202,90  13 894 940,00  13 317 521,00  10 710 742,00  2 606 779,00   80 000,00   469 423,00   27 996,00    0,00    0,00  3 137 262,90  3 137 262,90    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   78 000,00   78 000,00   78 000,00    0,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  17 110 202,90  13 972 940,00  13 395 521,00  10 710 742,00  2 684 779,00   80 000,00   469 423,00   27 996,00    0,00    0,00  3 137 262,90  3 137 262,90    0,00    0,00    0,00

przed  13 115 062,08  10 018 838,56  9 657 348,56  8 123 944,00  1 533 404,56    0,00   361 490,00    0,00    0,00    0,00  3 096 223,52  3 096 223,52    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   72 000,00   72 000,00   72 000,00    0,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  13 187 062,08  10 090 838,56  9 729 348,56  8 123 944,00  1 605 404,56    0,00   361 490,00    0,00    0,00    0,00  3 096 223,52  3 096 223,52    0,00    0,00    0,00

przed   316 260,56   316 260,56   316 260,56    0,00   316 260,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   326 260,56   326 260,56   326 260,56    0,00   326 260,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   71 510,00   71 510,00   71 510,00    0,00   71 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   121 510,00   121 510,00   121 510,00    0,00   121 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   265 796,00   265 796,00   265 796,00    0,00   265 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   277 796,00   277 796,00   277 796,00    0,00   277 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed  1 026 705,00  1 026 705,00   992 337,00   693 532,00   298 805,00    0,00   34 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 032 705,00  1 032 705,00   998 337,00   693 532,00   304 805,00    0,00   34 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   127 414,00   127 414,00   127 414,00    0,00   127 414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:
z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

801

4300 Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

4300 Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup usług pozostałych

80103

4300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/111/25

Rady Gminy Ładzice

z dnia 26 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 11784



zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   133 414,00   133 414,00   133 414,00    0,00   133 414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed  2 968 357,24  2 300 356,80  2 300 356,80   144 600,00  2 155 756,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   668 000,44   668 000,44   385 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 053 357,24  2 385 356,80  2 385 356,80   144 600,00  2 240 756,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   668 000,44   668 000,44   385 000,00    0,00    0,00

przed  1 695 781,00  1 695 781,00  1 695 781,00   144 600,00  1 551 181,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 780 781,00  1 780 781,00  1 780 781,00   144 600,00  1 636 181,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed  1 545 263,00  1 545 263,00  1 545 263,00    0,00  1 545 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 630 263,00  1 630 263,00  1 630 263,00    0,00  1 630 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  40 601 464,05  29 235 705,36  26 690 949,83  16 523 781,10  10 167 168,73   451 226,00  1 865 868,00   224 661,53    0,00   3 000,00  11 365 758,69  11 365 758,69  3 262 440,13    0,00    0,00
zmniejszenie -  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   163 000,00   163 000,00   163 000,00    0,00   163 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  40 704 464,05  29 338 705,36  26 793 949,83  16 523 781,10  10 270 168,73   451 226,00  1 865 868,00   224 661,53    0,00   3 000,00  11 365 758,69  11 365 758,69  3 262 440,13    0,00    0,00

przed  2 569 447,57  2 569 447,57   800 358,57   291 307,67   509 050,90    0,00  1 769 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 569 447,57  2 569 447,57   800 358,57   291 307,67   509 050,90    0,00  1 769 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4300

900

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zlecone razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 11784


	UCHWAŁA NR XXIII/111/25 RADY GMINY ŁADZICE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	zm. pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

		2025-12-19T13:54:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




